
UCHWAŁA NR 69/58/08 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 15 maja 2008 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu Konkursu do wyboru podmiotu zewnętrznego, 
który utworzy i będzie prowadził Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
1 Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r., Nr 102, poz. 1055 oraz 
z 2007r., Nr 173, poz. 1218) oraz uchwały Nr XIV/68/08 Rady Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2008r. w sprawie przyjęcia programu restrukturyzacji 
opieki zdrowotnej w zakresie lecznictwa zamkniętego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć regulamin Konkursu do wyboru podmiotu 
zewnętrznego, który utworzy i będzie prowadził Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Wąbrzeźnie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Andrzej Ramiau 

Podpisy członków Zarządu: 

2. Benedykt Dudek 

1. Krzysztof Mackiewicz 

j M O C / P R A W N Y 

BarHaka Lech 



UZASADNIENIE 

W związku z realizacją zasadniczych założeń planu restrukturyzacji, 

przyjętego uchwały Nr XIV/68/08 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie Zarząd Powiatu 

w Wąbrzeźnie ogłosił konkurs na wybór podmiotu zewnętrznego, który wdroży plan 

restrukturyzacyjny Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Wąbrzeźnie 

i przygotuje do przeniesienia istotnej części usług szpitala do nowego podmiotu jakim 

będzie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Następnie Zarząd Powiatu 

w Wąbrzeźnie powołał Komisję konkursową do wyboru wykonawcy w/w założeń, 

wobec powyższego opracowanie regulaminu Konkursu czyni zasadnym podjęcie 

niniejszej uchwały. 



Załącznik 
do Uchwały Nr 69/58/08 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 15 maja 2008 r. 

Regulamin konkursu 
do wyboru podmiotu zewnętrznego, który utworzy i będzie prowadził 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie 

1. Organizatorem konkursu jest Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie. 
2. Zarząd Powiatu powołuje Komisję Konkursową do przeprowadzenia oceny 

złożonych ofert, rozmów z oferentami oraz wskazania najkorzystniejszej 
oferty. 

3. Posiedzenie Komisji Konkursowej zwołuje i przewodniczy jej obradom 
Przewodniczący Komisji. 

4. Pisma w imieniu Komisji Konkursowej podpisuje Przewodniczący. 
5. Komisja Konkursowa obraduje w obecności co najmniej połowy powołanego 

składu. 
6. Komisja Konkursowa dokonuje formalnego sprawdzenia ofert pod względem 

zgodności z wymogami określonymi w ogłoszeniu o konkursie. 
7. Po dokonaniu formalnej oceny ofert, Komisja Konkursowa przeprowadza 

rozmowy z oferentami, którzy złożyli oferty zgodne z wymaganiami 
określonymi w ogłoszeniu o konkursie, w celu wyjaśnienia i pogłębienia treści 
złożonych ofert. 

8. Komisja Konkursowa dokonuje oceny złożonych ofert po względem 
następujących kryteriów: 

1) doświadczenia i wiedzy w zakresie restrukturyzacji szpitali 
powiatowych; 

2) doświadczenia w tworzeniu nowych spółek w celu prowadzenia N ZOZ; 
3) doświadczenia w świadczeniu usług konsultingowych dla zakładów 

opieki zdrowotnej i jednostek samorządu terytorialnego; 
4) oferty rozszerzenia zakresu usług medycznych; 
5) oferty rozszerzenia bazy sprzętowej dla usług medycznych. 

9. W każdym kryterium Komisja Konkursowa może przyznać oferentowi od 
0 do 10 punktów. 

10. Protokół z prac Komisji Konkursowej podpisują wszyscy członkowie Komisji 
Konkursowej. 

11. Komisja Konkursowa przedstawia Zarządowi Powiatu protokół 
z prowadzonych prac ze wskazaniem oferty, która uzyskała największą ilość 
punktów. 

12.0 wyborze podmiotu zewnętrznego, który utworzy Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Wąbrzeźnie zdecyduje Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie. 

13. Komisja Konkursowa po stwierdzeniu braku ofert odpowiadających ogłoszeniu 
o konkursie albo niskiego poziomu złożonych ofert może wnioskować do 
Zarządu Powiatu o zamknięcie Konkursu bez dokonania wyboru oferenta. 


